

Drobin, dn. 11.10.2024 r.

Miasto i Gmina Drobin
Ul. Marszałka Piłsudskiego 12
09-210 Drobin

RRGIZP.271.16.2024

Wszyscy potencjalni Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „**Przebudowa drogi gminnej nr 290527W w miejscowości Kozłowo**” w ramach dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadania w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), w związku z pojawieniem się pytań w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przytacza ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar robót jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty niezbędne do wykonania ww. zadania.

Odpowiedź nr 1:

Zamieszczony przedmiar jest obowiązujący. Zamawiający nie przewiduje dodatkowych robót do zrealizowania tej inwestycji.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że realizacja inwestycji nie wymaga wycinki drzew i zakrzewień.

Odpowiedź nr 2:

Realizacja inwestycji przebiega po starym śladzie użytkowanej drogi gminnej - zgodnie z ST D-04.04.02 punkt 9 cena 1m2 podbudowy obejmuje m.in pracę pomiarowe i przygotowawcze, Zamawiający stwierdza że w pracach przygotowawczych ujęte jest ewentualne usunięcie pojedynczych zakrzaczeń w śladzie wykonywanej inwestycji.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że nie jest wymagane pogłębianie i czyszczenie przydrożnych rowów gdyż przedmiar robót nie uwzględnia tych robót.

Odpowiedź nr 3:

Pogłębianie i czyszczenie rowów nie jest przewidziane w tej inwestycji.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udzielenie informacji czy w ramach prowadzonych robót będą wykonywane zjazdy do posesji i pól uprawnych. Brak pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź nr 4:

Przedmiar zakłada poszerzenia o szerokości 0.5m i długości 5 m na 26 zjazdach.

Pytanie nr 5:

Jeżeli tak, prosimy o podanie ilości przedmiarowych oraz rodzaju materiałów z których mają być wykonane zjazdy.

Odpowiedź nr 5:

Poszerzenia z mieszanki AC16W - jest w przedmiarze.

Pytanie nr 6:

Czy zabezpieczenie sieci telefonicznej wchodzi w zakres robót.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie przewiduje zabezpieczenia sieci telefonicznej, inwestycja zakłada korytowanie na głębokości 10 cm, infrastruktura techniczna jest wykonywana znacznie głębiej.

Pytanie nr 7:

Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie aktualnych uzgodnień z gestorem sieci.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie przewiduje zabezpieczenia sieci telefonicznej, inwestycja zakłada korytowanie na głębokości 10 cm, infrastruktura techniczna jest wykonywana znacznie głębiej.

Pytanie nr 8:

Prosimy o zamieszczenie SST dla oznakowania pionowego.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dołączy SST dla oznakowania pionowego do przedmiotowego postępowania.

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin
/-/ Grzegorz Szykulski